Nanofiltración de Pure Aqua es un proceso de filtración de membrana utilizado con mayor frecuencia con baja disuelto
total sólidos en agua, tales como el agua superficial y subterránea fresca, con el propósito de suavizar (polivalente
eliminación de cationes) y de eliminación de la desinfección precursores de subproductos como materia orgánica natural
y materia orgánica sintética. La nanofiltración es cada vez más ampliamente utilizado en aplicaciones de procesamiento
de alimentos
Características Estándar
Extructura de acero al carbon con pintura Electroestatica
Membranas 4” enrolladas en espiral TFC

Consigue una Cotización
RO-300Commercial Brackish RO Systems
Capacity: 13,000 to 32,000 GPD
Model #
Permeate Flow Rate Quantity
of 4”
Membranes
Motor Rating
at 1,000 ppm
Approx.
Weight
(lbs)
Dimensions
L”xW”xH”
GPD M3/D 60Hz (hp) 50Hz (kw)
NF-13K-3340 13,000 50 9 3 2.2 750 136x43x60
NF-15K-5240 15,000 57 10 5 3 850 96x43x60
NF-18K-4340 18,000 68 12 5 2.2 875 136x43x60
NF-22K-5340 22,000 85 15 5 3 900 136x43x60
NF-24K-8240 24,000 91 16 5 3 950 96x43x68
NF-27K-6340 27,000 102 18 5 3 990 136x43x68
NF-32K-7340 32,000 121 21 5 4 1,025 136x43x68
Nota: La información anterior se confirmó después de proporcionar un análisis detallado agua. Sistemas de nanofiltración
son los mismos que los sistemas de RO, debe tener un buen sistemas de dosificación de anti-incrustantes y pretratamiento.
Max. Temperatura de agua cruda: 42°C
Presion de agua cruda: 20 a 80 psi